
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

580.5

581.5

582.5

583.5

584.5

585.5

586.5

Słubice

 Source: Esri, DigitalGlobe, GeoEye, Earth star Geograph ics, CNES/Airbus DS, USDA,
USGS, AeroGRID, IGN, and th e GIS User Community

1

2

3

4

Gó rzyca

RzepinSłubice

Kostrzyn
nad Odrą

Słońsk

Jedno stka  
p ro jekto wa: Sweco  Co nsulting Sp. Z o .o . 

60-829 Po znań 
ul. Franklina Ro o svelta 22 
Tel. (0-61) 864 93 00 
Fax. (0-61) 864 93 01 

Sweco  Co nsulting Sp. Z o .o . 
Biuro  w  Szczecinie 
71-641 Szczecin 
ul. Łysk o w skiego 16 
Tel. 605 071 242 

   

Zamawiający: 
 
Państw o w e Go sp o darstw o  Wo dne Wo dy Po lskie, 

RZGW w Szczecinie 
ul. Tama Pomorzańska 13a 

70-030 Szczecin 

Zamierzenie budo wlane: 
Pro jekt Ochro ny Przeciw p o w o dzio w ej  

w Do rzeczu Odry i Wisły  
Ko ntrakt 5.4 Nadzór  p ro jekto w o -ko nstrukcyjny nad  
ro b o tami, Zarządzanie Pro jektem, Po mo c Techniczna 
 i Szko lenia o raz wsparcie i w zmo cnienie p o tencjału 
instytucjo nalnego  JRP dla RZGW w Szczecinie Nr p ro jek tu: 353688 

Przedmio t o p raco wania: 
1B.2 Prace mo dernizacyjne na Odrze granicznej 
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